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Pripojovaci Srouby

KSR NH 00

KSR NH 00
Pripojovaci Srouby

Cislo vyrobku: 07675001
Rozméry: 130 x 75 x 16 mm

Sada pripojovacich Sroubl pro pojistny odpojovac

zatéze NH a pojistné spodni dily NH k pripojeni
kruhovych kabelovych koncovek

M8, Sada = 3 kusy




Technicka data

rozmeéry
Sifka:
délka:
vyska:

prdmér Sroubu:

materialové vilastnosti

priimyslova kvalita:

mechanické vilastnosti
Typ zavitu:

Sroubovaci systém:

material

materidl prislusenstvi:

els spe|slaerg

130 mm
75 mm
16 mm

8 mm

ne

metricka

Sestihran (hexagonalni)

ocel
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